
Copyright (C) THE BANK OF SAGA LTD.ALL rights reserved.

⾏員のマスク着⽤について

⾏員のマスク着⽤について

令和２年２⽉２１⽇

各 位

株式会社 佐賀銀⾏

 平素より佐賀銀⾏をご利⽤いただき、誠にありがとうございます。
 当⾏は、お客さま並びに⾏員等の健康と安全を考慮し、今般の新型コロナウィルス感染予防のため、マスク着⽤のうえ業務をさせていただくことが
ございます。ご理解を賜りますよう願い申し上げます。
 今後とも佐賀銀⾏をご愛顧いただきますよう、よろしくお願いいたします。

以  上

佐賀銀⾏ 業務管理サポート部 総務グループ（永渕）
【TEL】0952-25-4559

https://www.sagabank.co.jp/

